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Në bazë të nenit 38.1 paragrafi 1.19 të Statutit të Komunës së Gjilanit 01. nr. 16-53125 të 

dt. 11.11.2011, Kuvendi i Komunës së Gjilanit, në mbledhjen e vetë të mbajtur me 

27.12.2011, miraton këtë: 
 

V E N D I M 

PËR APROVIMIN E RAPORTIT TË PUNËS NGA TAKIMI I KKSB TË DATËS 

20.07.2011 DHE RAPORTIT TË PUNËS NGA TAKIMI I KKSB I DATËS 

01.08.2011 

 

 

I 

 

 Me këtë vendim aprovohet Raportet e punës nga takimet e KKSB të datës 

20.07.2011 dhe 01.08.2011 

 

II 

 

 Pjesë përbërëse e këtij vendimi është  Raporti i punës i KKSB nga takimi i datës 

20.07.2011 dhe Raporti i punës i KKSB nga takimi i datës 01.08.2011. 

 

 

III 

 

 Zbatimin e këtij vendimi e bënë Nënkryetari i Komunës dhe Këshilli Komunal për 

Siguri në Bashkësi, ndërsa për implementimin e tij kujdeset Kryesuesi i KK-Gjilan. 

 

IV 

 

 Ky vendim hyn në fuqi ditën e miratimit në Kuvendin e Komunës së Gjilanit. 

 

 

 

01.Nr.     16-67272                                                                    Kuvendi i Komunës, 

Gjilan, më 27.12.2011                 __________________ 

                    Izmi ZEKA, Kryesues 

 

 

 

REPUBLIKA E KOSOVËS 
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO 

 
KOMUNA E GJILANIT 

OPŠTINA GNJILANE/MUNICIPAL GJILAN/GILAN  BELEDIYESI 

 


